DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PERFIL DO ESTUDANTE DA
EDUCAÇÃO A DIST NCIA: UMA ANÁLISE DOS CURSOS DE EAD DO IFRR/CAMPUS
BOA VISTA ZONA OESTE de autoria de ALINE LIMA SOARES DA COSTA, SIMONE
SIBELE SCHUERTZ SOUZA, LUANA FIRMINO LOBO, ALDAIRES AIRES DA SILVA LIMA,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br